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SIG-AMEGAD Municipal del Cantón Bolívar

1.1.1.03.09Codigo :

Nombre :

Fecha Ref. Descripcion 

Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 274,079.76

banco central del ecuador (47220009) Saldo Acumulado a la Fecha :  34,338.35

Desde :01/03/2023 Hasta : 31/03/2023

01/03/2023

01/03/2023  12:00:00a. m. 27 Liquidación recaudación fecha 27/02/2023  37,246.44 2,908.09  0.00

01/03/2023  12:00:00a. m. 324 BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR.- Pago crédito No. 40341 Ampliación y mantenimiento de los sitemas de alcantarillado sanitario y 

drenaje pluvial de los Barrios Central, Pailon y La Cruz de la parroquia de Los Andes, Cuota No. 85

 28,193.32 0.00  9,053.12

01/03/2023  12:00:00a. m. 378 Reg. parte diario de recaudación Mi Facilito No.030 del 01-03-2023  28,514.47 321.15  0.00

02/03/2023  12:00:00a. m. 323 Liquidación recaudación fecha 28/02/2023  32,933.53 4,419.06  0.00

02/03/2023  12:00:00a. m. 325 CONNOR.- Aporte por el mes de marzo del 2023.  32,493.53 0.00  440.00

02/03/2023  12:00:00a. m. 326 CARDENAS NARVAEZ JANNETH ARACELI : Anticipo de sueldo a ser descontado se remuneración mensual.  30,993.53 0.00  1,500.00

03/03/2023  12:00:00a. m. 327 SRI.- Pago declaración de retenciones en la fuetne, por el mes de enero del 2023.  29,021.86 0.00  1,971.67

03/03/2023  12:00:00a. m. 329 POZO GORDON YADIRA.- Descuento impuestos sector público  28,901.86 0.00  120.00

03/03/2023  12:00:00a. m. 330 Liquidación recaudación fecha 01/03/2023  30,651.03 1,749.17  0.00

06/03/2023  12:00:00a. m. 331 RECOLECCION DE BASURA.- correspondiente a los meses de septeimbre de 2022 a febrero de 2023  38,902.32 8,251.29  0.00

06/03/2023  12:00:00a. m. 332 Liquidación recaudación fecha 02/03/2023  41,066.15 2,163.83  0.00

07/03/2023  12:00:00a. m. 333 IESS.- Pago planilla de aportes de empleados y trababjadores, por el mes de febero del 2023.  15,134.40 0.00  25,931.75

07/03/2023  12:00:00a. m. 334 IESS. Descuento por ajuste de planilla correspodiente al mes de febrero 2023  14,406.72 0.00  727.68

07/03/2023  12:00:00a. m. 335 ESS.- Pago fondos de reserva de empleados y trabajadores, por el mes de febrero del 2023.  14,002.03 0.00  404.69

07/03/2023  12:00:00a. m. 336 IESS.- Pago préstamos quirografarios de empleados y trabajadores por el mes de febrero del 2023.  5,048.42 0.00  8,953.61

07/03/2023  12:00:00a. m. 337 IESS. Descuento por ajuste de planilla correspodiente al mes de enero 2023  4,999.23 0.00  49.19

07/03/2023  12:00:00a. m. 338 Liquidación recaudación fecha 03/03/2023  6,285.23 1,286.00  0.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad :

BOLIVAR, CAB 0460000720001 Calle García Moreno y Egas 062287-119  9:54:22a. m.

11/04/2023
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SIG-AMEGAD Municipal del Cantón Bolívar

1.1.1.03.09Codigo :

Nombre :

Fecha Ref. Descripcion 

Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 274,079.76

banco central del ecuador (47220009) Saldo Acumulado a la Fecha :  34,338.35

Desde :01/03/2023 Hasta : 31/03/2023

01/03/2023

07/03/2023  12:00:00a. m. 339 IESS.- Pago extensión de salud  de conyugues de empleados y trabajadores, por el mes de febrero del 2023.  6,221.40 0.00  63.83

07/03/2023  12:00:00a. m. 340 IESS.- Pago préstamos hipotecarios de empleados y trabajadores, por el mes de febrero del 2023.  2,236.62 0.00  3,984.78

07/03/2023  12:00:00a. m. 341 IESS. Descuento por ajuste de planilla correspodiente al mes de febrero 2023  2,113.39 0.00  123.23

07/03/2023  12:00:00a. m. 382 Reg. parte diario de recaudación Mi Facilito No.031 del 07-03-2023  2,139.20 25.81  0.00

08/03/2023  12:00:00a. m. 342 Liquidación recaudación fecha 06/03/2023  3,939.90 1,800.70  0.00

08/03/2023  12:00:00a. m. 343 MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS.- Transferencia correspondiente al mes de febrero de 2023  306,981.23 303,041.33  0.00

08/03/2023  12:00:00a. m. 344 AME.- Aporte 5 por mil por el mes de febrero del 2023.  305,466.02 0.00  1,515.21

08/03/2023  12:00:00a. m. 383 Reg. parte diario de recaudación Mi Facilito No.032 del 08-03-2023  305,474.06 8.04  0.00

09/03/2023  12:00:00a. m. 345 Liquidación recaudación fecha 07/03/2023  307,434.02 1,959.96  0.00

10/03/2023  12:00:00a. m. 346 IESS.- Pago planilla de aportes (ajustes) de personal contratado por el mes de febrero del 2023.  307,070.18 0.00  363.84

10/03/2023  12:00:00a. m. 347 Liquidación recaudación fecha 08/03/2023  308,782.18 1,712.00  0.00

10/03/2023  12:00:00a. m. 385 Reg. parte diario de recaudación Mi Facilito No.033 del 19-03-2023  308,798.17 15.99  0.00

13/03/2023  12:00:00a. m. 363 Liquidación recaudación fecha 09/03/2023  311,738.21 2,940.04  0.00

14/03/2023  12:00:00a. m. 362 EPMAPA-B.- Transferencia de los gastos operativos por el mes de diciembre del 2022.  304,654.87 0.00  7,083.34

14/03/2023  12:00:00a. m. 404 BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR.- Pago crédito No. 41299 Mejoramiento y ampliación del sistema de alcantarillado sanitario, drenaje 

pluvial y sistema de agua potable de la cabecera parroquial de Garcia Moreno, Cuota No. 23.

 301,200.17 0.00  3,454.70

14/03/2023  12:00:00a. m. 405 Liquidación recaudación fecha 10/03/2023  302,939.11 1,738.94  0.00

14/03/2023  12:00:00a. m. 407 DEVOLUCION SAN VICENTE PUSIR  304,213.72 1,274.61  0.00
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SIG-AMEGAD Municipal del Cantón Bolívar

1.1.1.03.09Codigo :
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Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 274,079.76

banco central del ecuador (47220009) Saldo Acumulado a la Fecha :  34,338.35

Desde :01/03/2023 Hasta : 31/03/2023

01/03/2023

14/03/2023  12:00:00a. m. 408 AREVALO OBIEDO FABIAN ARTURO.- Pago de Segunda cuota correspondiente a compensación económica por acojerse al derecho de la 

jubilación, según acuerdo firmado.

 283,565.78 0.00  20,647.94

14/03/2023  12:00:00a. m. 409 ARMAS DIAZ AZUCENA DEL CONSUELO.- Pago por reposición de comisiones de los depósitos realizados en BANECUADOR por las 

recaudaciones del 29 de diciembre del 2022 al 28 de febrero del 2023.

 283,540.13 0.00  25.65

14/03/2023  12:00:00a. m. 410 COMPAÑIA CONSTRUCCIONES, INGENIERIA CIVIL Y DISEÑO BOLCMERA CIA. LTDA..-PAgo del Contrato NO. MCO-GADMCB-2022-031 

"Construcción de 4 centros de acopio primario para desechos agroquímicos del Cantón Bolívar",Valor COntrato 3,478.13 Usd, Anticipo 1,043.44 

 282,496.69 0.00  1,043.44

14/03/2023  12:00:00a. m. 411 CHACON CHACON EDGAR NAPOLEON.- Pago del Contrato No. MCO-GADMCB-2022-030 "Construcción de un muro de gaviones cancha de 

usos múltiples, comunidad El Aguacate, Monte Olivo" Monto del COntrato 17,822.24 Usd, MAs Iva, Anticipo 30% 5,346.67 USd.

 277,150.02 0.00  5,346.67

14/03/2023  12:00:00a. m. 412 CHAVEZ CASTRO JORGE OCTAVIANO.- Pago de acta de finiquito por terminación de relación laboral por acojerse a los beneficios de la 

jubilación.

 272,707.44 0.00  4,442.58

14/03/2023  12:00:00a. m. 415 GRIJALVA MICHILENA EDWIN EDUARDO.- Pago Planilla No. 1 de Liquidación de Obra del Contrato No. MCO-GADMCB-2021-010 "Adoquinado 

calle Carchi de la cabecera parroquial de Monte Olivo"..-

 261,434.01 0.00  11,273.43

14/03/2023  12:00:00a. m. 417 LARA SALAZAR GRIBALDO DAMIAN.- Liquidación del Contrato No. CDC-GADMCB-2022-005 "Contratación de servicio de consultoría para 

realizar el estudio de caracterización de desechos sólidos por fuente de generación a nivel del cantón Bolívar, Provincia del Carchi".

 255,324.01 0.00  6,110.00

14/03/2023  12:00:00a. m. 422 VALENCIA QUELAL RIGOBERTO.- Pago de acta de finiquito por terminación de relación laboral por acojerse a los beneficios de la jubilación.  253,350.18 0.00  1,973.83

14/03/2023  12:00:00a. m. 424 ASOCIACION DE EMPLEADOS MUNICIPALES.- Descuento por liquidacion a trabajadores señores Jorge Chavez y Rigoberto Valencia.  253,300.18 0.00  50.00

14/03/2023  12:00:00a. m. 425 TAPIA MEJIA MARCO REMIGIO.- Pago de Terrcera cuota correspondiente a compensación económica por acojerse al derecho de la jubilación, 

según acuerdo firmado.

 238,697.68 0.00  14,602.50

14/03/2023  12:00:00a. m. 427 AYALA BENALCAZAR MILTÓN RENE.- Pago por concepto de impuesto al vehículo (rodaje) y adhesivo de revisión vehicular del parque 

automotor de propiedad de la municipalidad.

 237,444.08 0.00  1,253.60

14/03/2023  12:00:00a. m. 428 VITAR VILLARRUEL PACO ROBERTO.- Pago de Primera Cuota correspondiente a compensación económica por acojerse al derecho de la 

jubilación, según acuerdo firmado.

 217,976.03 0.00  19,468.05

14/03/2023  12:00:00a. m. 431 REVELO MADRUÑERO JULIO ANDRES.- Liquidación del Contrato No. SIE-GADMCB-2022-013 "Adquisición de equipos de red wifi y lan para la 

instalación de 10 accesos libres en diferentes puntos en el cantón Bolívar".

 196,274.70 0.00  21,701.33

14/03/2023  12:00:00a. m. 435 NURI DECORACIONES.- adquisición de mobiliario para las oficinas de la municipalidad.  195,169.16 0.00  1,105.54

14/03/2023  12:00:00a. m. 436 VACA VACA SUSAN ELIZABETH.- "Adquisición de equipos de amplificación", solicitado mediante Memorando 

Nro.GADBOLIVAR-UTIC-2022-0172-M.

 188,739.11 0.00  6,430.05

14/03/2023  12:00:00a. m. 437 TELLO ARTEAGA VICTOR HUGO EDGAR.- Adquisición de mobiliario para las oficinas de la municipalidad.  188,160.42 0.00  578.69

14/03/2023  12:00:00a. m. 438 ROL FEBRERO 2023 PROY. ASIS. HUMANITARIA.- Pago remuneración de personal contratado de Proyecto Asistencia Humanitaria por el mes 

de febrero del 2023.

 184,550.14 0.00  3,610.28
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Desde :01/03/2023 Hasta : 31/03/2023

01/03/2023

14/03/2023  12:00:00a. m. 439 ASOCIACION DE EMPLEADOS MUNICIPALES.- Descuento al personal contratado proyecto Proyecto Asistencia Humanitaria  184,389.14 0.00  161.00

14/03/2023  12:00:00a. m. 440 BENALCAZAR GRUERRON LIVARDO.- Anticipo viaticos asistir a la Primera Asamblea de Autoridades Electas de los Gad´s a desarrollarse en la 

ciudad de Cuenta

 184,089.14 0.00  300.00

15/03/2023  12:00:00a. m. 441 Liquidación recaudación fecha 13/03/2023  185,472.76 1,383.62  0.00

16/03/2023  12:00:00a. m. 442 Liquidación recaudación fecha 14/03/2023  189,319.78 3,847.02  0.00

16/03/2023  12:00:00a. m. 443 EPMAPA-B.- Pago de servicio de agua potable y alcantarillado por el mes de febrero del 2023.  189,000.91 0.00  318.87

17/03/2023  12:00:00a. m. 445 AIRMAXTELECOM SOLUCIONES TECNOLOGICAS S.A..- Pago de internet para el museo paleontologico, por el mes de marzo del 2023.  188,953.12 0.00  47.79

17/03/2023  12:00:00a. m. 446 Liquidación recaudación fecha 15/03/2023  191,070.64 2,117.52  0.00

17/03/2023  12:00:00a. m. 447 CNT.- Pago de servicio telefónico, por el mes de febrero del 2023.  191,009.69 0.00  60.95

17/03/2023  12:00:00a. m. 448 PASPUEL PUETATE LIBARDO.- Pago planilla No. 1 de Liquidación de Obra del Contrato No. IC-GADMCB-051-2022 "Adecuaciones cancha de 

ecuavoley La Angelina".

 188,386.29 0.00  2,623.40

17/03/2023  12:00:00a. m. 449 CHAVEZ CASTRO JORGE OCTAVIANO.- Pago jubilación patronal, por el mes de febrero del 2023.  188,216.29 0.00  170.00

17/03/2023  12:00:00a. m. 450 CHACON CHACON EDGAR NAPOLEON.- Contrato NO. MCO-GADMCB-2022-025 "Mejoramiento del Estadio de la Comunidad El Manzanal, 

Parroquia Monte Olivo, Cantón Bolívar", Valor Contrato 22,317.89 Usd Más Iva, Anticipo 30% 6,695.37 Usd.

 181,520.92 0.00  6,695.37

17/03/2023  12:00:00a. m. 451 CNT.- Pago del servicio de emergencia en materia Policial, Salud, Tránsito, Gestión de Riesgos, entre otros, por el mes de febrero del 2023.  180,563.92 0.00  957.00

17/03/2023  12:00:00a. m. 452 EMELNORTE.- Pago energía eléctrica por el mes de febrero del 2023.  179,517.40 0.00  1,046.52

17/03/2023  12:00:00a. m. 453 FREIRE VILLACIS JOSE ARMANDO.- Pago por servicio de internet corporativo por el mes de febrero del 2023.  178,278.22 0.00  1,239.18

17/03/2023  12:00:00a. m. 454 GUERRERO QUINTERO HUGO FERNANDO.- Pago por "Mantenimiento preventivo y correctivo de impresoras de las direcciones de obras 

públicas y planificación".

 177,791.97 0.00  486.25

17/03/2023  12:00:00a. m. 455 ARELLANO CHAMORRO JUAN FERNANDO.- Liquidación de la Orden de compra No. IC-GADMCB-027-2022 del 25 de octubre del 2022 "Alquiler 

de retroexcavadora para varios trabajos dentro del cantón Bolívar".

 176,593.85 0.00  1,198.12

17/03/2023  12:00:00a. m. 456 MINISTERIO DE FINANZAS.- Débido 5 x mil por el mes de febrero del 2023.  174,670.78 0.00  1,923.07
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20/03/2023  12:00:00a. m. 389 Reg. parte diario de recaudación Mi Facilito No.034 del 20-03-2023  175,189.72 518.94  0.00

20/03/2023  12:00:00a. m. 457 Liquidación recaudación fecha 16/03/2023  176,995.71 1,805.99  0.00

20/03/2023  12:00:00a. m. 458 CONSEJO CANTONAL DE PROTECCIÓN INTEGRAL DE DERECHOS.- Transferencia de fondos correspondiente al II semestre del año 2022.  166,995.71 0.00  10,000.00

21/03/2023  12:00:00a. m. 459 SRI.- Pago declaración de retenciones en la fuetne, por el mes de febrero del 2023.  165,300.36 0.00  1,695.35

21/03/2023  12:00:00a. m. 461 Liquidación recaudación fecha 17/03/2023  167,458.22 2,157.86  0.00

22/03/2023  12:00:00a. m. 462 Liquidación recaudación fecha 20/03/2023  171,069.04 3,610.82  0.00

22/03/2023  12:00:00a. m. 463 BENAVIDES BENALCAZAR JORGE ARMANDO.- Pago del Contrato No. MCO-GADMCB-2022-027 "Mejoramiento vial: Ingreso plancha de 

secado, Comunidad de la Posta - San José de Tinajillas, García Moreno, Cantón Bolívar", Valor del Contrato 24,980.21 usd. más Iva, Anticipo 

 163,574.98 0.00  7,494.06

22/03/2023  12:00:00a. m. 464 ROL FEBRERO 2023 PROY. BOLIVAR SIN BARRERAS .- Pago remuneración personal contratado por el mes de febrero del 2023.  162,423.03 0.00  1,151.95

22/03/2023  12:00:00a. m. 465 GRIJALVA MICHILENA EDWIN EDUARDO.- Pago Planilla No. 2 de avance de Obra del Contrato No. MCO-GADMCB-2022-010 "Mejoramiento 

Parque recreacional familiar, Comunidad de Yascón, Cantón Bolívar".

 158,258.71 0.00  4,164.32

22/03/2023  12:00:00a. m. 466 SISTEMAS INFORMATICOS TECNOPRO CIA. LTDA..- PAgo por Servicio de mantenimiento del sistema SIGCATASTROS".  157,597.41 0.00  661.30

22/03/2023  12:00:00a. m. 467 TRANSPORTE ESCOLAR E INST.  EVERCOLDEN S.A. Pago por "Contratación del servicio de transporte escolar de niñas, niños y 

adolescentes de la zona rural y barrios del cantón Bolívar por un período de 100 días laborables, año lectivo 2022-2023" del 28 de diciembre al 27 

 142,162.58 0.00  15,434.83

22/03/2023  12:00:00a. m. 468 ROL MARZO 2023 EMPLEADOS.- Pago remuneración de empleados, por el mes de marzo del 2023.  102,407.74 0.00  39,754.84

22/03/2023  12:00:00a. m. 469 ROL MARZO 2023 TRABAJADORES.- Pago de remuneración de trabajadores, por el mes de marzo del 2023.  83,612.18 0.00  18,795.56

22/03/2023  12:00:00a. m. 470 ASOCIACION DE EMPLEADOS Y TRABAJADORES.-descuento a empleados correspondiente al mes de marzo 2023  78,247.68 0.00  5,364.50

22/03/2023  12:00:00a. m. 471 CONSEJO DE LA JUDICATURIA.- Descuento a Empleados y Trabajadores municipales, correspondiente al mes de marzo de 2023  76,083.47 0.00  2,164.21

22/03/2023  12:00:00a. m. 472 COOP PABLO MUÑOZ VEGA.-descuentos a empleados y trabajadores correspondiente al mes de marzo 2023  68,919.34 0.00  7,164.13

22/03/2023  12:00:00a. m. 473 COOP SAN GABRIEL.-correspondiente al mes de marzo del 2023  63,153.62 0.00  5,765.72
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22/03/2023  12:00:00a. m. 474 AFP GENESIS.-descuento empleados correspondiente al mes de marzo 2023  63,133.14 0.00  20.48

22/03/2023  12:00:00a. m. 475 SINDICATO DE TRABAJADORES.-descuento correspondiente al mes de marzo 2023  60,369.71 0.00  2,763.43

22/03/2023  12:00:00a. m. 476 ROL MARZO 2023 PERSONAL CONTRATADO.- Pago remuneración de personal contratado por el mes de marzo del 2023.  55,284.11 0.00  5,085.60

22/03/2023  12:00:00a. m. 477 ASOCIACION DE EMPLEADOS Y TRABAJADORES.-descuento al personal coantratado, correspondiente al mes de marzo 2023  55,242.86 0.00  41.25

22/03/2023  12:00:00a. m. 478 ROL MARZO 2023 CONCEJALES.- Pago remuneración de concejales, por el mes de marzo del 2023.  49,886.89 0.00  5,355.97

22/03/2023  12:00:00a. m. 479 ASOCIACION DE EMPLEADOS MUNICIPALES.- Descuento a señores Concejales, correspondiente al mes de marzo de 2023  48,483.23 0.00  1,403.66

22/03/2023  12:00:00a. m. 480 ARAGON MARCELO.-  Pago de acta de finiquito por liquidacuión de haberes.  47,544.01 0.00  939.22

22/03/2023  12:00:00a. m. 481 EX TRABAJADORES (JUBILADOS).- Pago por jubilación patronal, por el mes de marzo del 2023.  45,944.01 0.00  1,600.00

23/03/2023  12:00:00a. m. 482 Liquidación recaudación fecha 21/03/2023  48,702.81 2,758.80  0.00

24/03/2023  12:00:00a. m. 483 Liquidación recaudación fecha 22/03/2023  50,292.60 1,589.79  0.00

24/03/2023  12:00:00a. m. 484 MINISTERIO DE FINANZAS.- CUR 999-0-106772251.159196  50,452.60 160.00  0.00

27/03/2023  12:00:00a. m. 485 BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR.- Pago Crédito No. 40407 Construcción del sistema de agua potable para las comunidades de San 

Vicente de Pusir, Tumbatú y Pusir Grande, pertenencientes a la Parroquia de San Vicente de Pusir, Cuota No. 81.

 43,146.10 0.00  7,306.50

27/03/2023  12:00:00a. m. 486 TRABAJADORES GOBIERNO MUNICIPAL DE BOLIVAR.- Pago beneficios contrato colectivo, por el mes de febrero del 2023.  38,462.44 0.00  4,683.66

27/03/2023  12:00:00a. m. 487 TRABAJADORES GOBIERNO MUNICIPAL DE BOLIVAR.- Alcance al pago de remuneración de trabajadores, por el mes de marzo del 2023.  38,282.48 0.00  179.96

27/03/2023  12:00:00a. m. 488 MALTE RUANO DENISE SHEERLEY.- Pago de liquidación por terminación de relación laboral.  37,709.08 0.00  573.40

27/03/2023  12:00:00a. m. 489 QUELAL HUERA ERIKA PATRICIA.- Pago de liquidación por terminación de relación laboral.  37,026.14 0.00  682.94

27/03/2023  12:00:00a. m. 490 TRABAJADORES GOBIERNO MUNICIPAL DE BOLIVAR.- Pago de horas extraordinarias por haber laborado con el servicio de manejo  integral 

de los desechos sólidos y aseo de espacios públicos el 26 de diciembre de 2022 (feriado traspasado por el 25 de diciembre, Navidad) y 2 de 

 36,990.71 0.00  35.43
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SIG-AMEGAD Municipal del Cantón Bolívar

1.1.1.03.09Codigo :

Nombre :

Fecha Ref. Descripcion 

Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 274,079.76

banco central del ecuador (47220009) Saldo Acumulado a la Fecha :  34,338.35

Desde :01/03/2023 Hasta : 31/03/2023

01/03/2023

27/03/2023  12:00:00a. m. 491 Liquidación recaudación fecha 23/03/2023  39,076.81 2,086.10  0.00

28/03/2023  12:00:00a. m. 492 Liquidación recaudación fecha 24/03/2023  42,146.81 3,070.00  0.00

28/03/2023  12:00:00a. m. 493 CONCEJALES.- Pago de remuneración de concejales correspondiente a remuneración proporcional por el mes de febrero del 2023 (1 al 6 de 

febrero)

 40,825.45 0.00  1,321.36

28/03/2023  12:00:00a. m. 494 ROL MARZO 2023 PERSONAL CONTRATADO (2).- Pago remuneración de personal contratado pro el mes de marzo del 2023.  40,448.76 0.00  376.69

28/03/2023  12:00:00a. m. 495 BENALCAZAR ARCINIEGA CAMPO ELIAS.- Pago rol de subrogacion de funciones.  40,255.97 0.00  192.79

28/03/2023  12:00:00a. m. 496 CONCEJALES.- Alcance al pago de remuneraciones de concejales por el mes de marzo del 2023.  38,706.11 0.00  1,549.86

28/03/2023  12:00:00a. m. 497 ASOCIACION DE EMPLEADOS.- Descuento a señores concejales por alcance al mes de marzo del 2023.  38,189.49 0.00  516.62

29/03/2023  12:00:00a. m. 498 Liquidación recaudación fecha 27/03/2023  39,720.50 1,531.01  0.00

30/03/2023  12:00:00a. m. 499 Liquidación recaudación fecha 28/03/2023  41,829.13 2,108.63  0.00

31/03/2023  12:00:00a. m. 500 Liquidación recaudación fecha 29/03/2023  43,227.40 1,398.27  0.00

31/03/2023  12:00:00a. m. 501 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR.- Servicios bancarios cuenta No. 47220009 Mun. Bolívar, por el mes de Marzo del 2023.  43,111.88 0.00  115.52

 365,760.38  356,986.85TOTAL :
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SIG-AMEGAD Municipal del Cantón Bolívar

1.1.1.04.04Codigo :

Nombre :

Fecha Ref. Descripcion 

Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 43,309.03

gad mun canton bolivar -04-d01-direc-distrital mies 89220265 Saldo Acumulado a la Fecha :  32,613.54

Desde :01/03/2023 Hasta : 31/03/2023

01/03/2023

31/03/2023  12:00:00a. m. 503 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR.- Servicios bancarios cuenta Mies, por el mes de marzo del 2023  32,611.04 0.00  2.50

 0.00  2.50TOTAL :
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